
 

Україна 
Знам`янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

 

Рішення 
 

від    26   вересня   2014 р.      № 337 

 

м. Знам’янка 
 

Про внесення змін до п.1 рішення 

виконкому від 12.09.2014 року  

№ 314 «Про тимчасову заборону   

в м.  Знам’янка  використання 

салютів,  феєрверків  та  інших 

піротехнічних  засобів  на  час 

проведення  антитерористичної 

операції на сході України» 

 

 

 Керуючись  ст. ст. 140,  146  Конституції  України,  ст.ст.  30,  73  Закону  України  

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  п.  8.1  абз.2 Тимчасових  правил  обігу  в  

Україні  побутових  піротехнічних  виробів, затверджених  наказом  Міністерства  

внутрішніх  справ  України  від  23.12.2003  № 1649,  зареєстрованих  в  Міністерстві  юстиції  

України  01.03.2004 р. за  № 263/8862, з метою вшанування пам’яті  загиблих  під  час  

проведення  антитерористичної  операції  на  сході  України”,  виконавчий комітет міської 

ради 

  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

 Внести зміни до п.1  рішення виконкому від 12.09.2014 року № 314 «Про тимчасову 

заборону в м. Знам’янка використання салютів, феєрверків та інших піротехнічних засобів на 

час проведення антитерористичної операції на сході України»,   виклавши в новій редакції: 

«Заборонити  в  м.  Знам’янка   фізичним  та  юридичним  особам використання  

салютів,  феєрверків  та  інших  піротехнічних  засобів  на  час проведення  

антитерористичної  операції  на  сході  України за винятком днів святкування Нового 

року в ніч з 31 грудня на 1 січня». 

 

 

 

 

Міський голова                                               І.Крижановський 


